

WYKONAWCY

**Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
„Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Walcach”.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania przesłane drogą elektroniczną w dniu 06 listopada 2020r.:

Treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1

Prosimy o precyzyjne określenie warunku z pkt. 4.2.3. ust. 1 Zdolność techniczna lub zawodowa. „1) wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej roboty w zakresie kosztów kwalifikowanych będących przedmiotem niniejszego zamówienia, o wartości co najmniej 2 000 000,00 zł brutto” .

Co zamawiający rozumie pod określeniem w "zakresie kosztów kwalifikowanych", o jakie roboty chodzi ? Prosimy o precyzyjne określenie wykonaniem jakich robót ma się wykazać Wykonawca dla spełnienia warunku.

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie tych robót w ramach różnych zadań o łącznej wartości co najmniej 2 mln zł brutto ?

Odpowiedź: Roboty kwalifikowane są wyszczególnione w przedmiarach (które zostały podzielone na koszty kwalifikowane oraz koszty niekwalifikowane), gdzie zostały szczegółowo opisane. Wymogiem jest zatem wykonanie co najmniej jednej roboty (lub wielu robót) o wartości minimum 2 000 000,00 zł każda w zakresie odpowiadającym robotom wskazanym w przedmiarze robót jako roboty objęte dofinansowaniem (czyli w przedmiarze robót wskazane jako koszty kwalifikowane, poprzez dodanie w opisie danej pozycji przedmiarowej (np. plik o nazwie ROBOTY TERMOIZOLACYJNE,kw-A,przed-1.pdf – poz. 26 „Ręczne oczyszczenie podłoża o powierzchni porowatej 430” z dodaniem wartości procentowej w wysokości co najmniej 79,04%).

Wójt Gminy Walce

Marek Śmiech